
číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele:

SON/OREG/071/17 
L-17-022-000/SOD-01

KUJCP01OXBI9

Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

(objednatel)

a

2. Linio Pian, s.r.o.

se sídlem:

IČO:

zastoupený:

( zhotovitel)

Sochorova 23, 616 00 Brno 

27738809

Ing. Pavlem Vackem, jednatelem

uzavírají tento 

DODATEK č. 1

ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové 
dokumentaci a o výkonu autorského dozoru 

ze dne 13. 4. 2017

I.

1. Jihočeský kraj je vlastníkem projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS s názvem 
„Most ev. č. 14325-5a přes 1/3 MUK Boršov nad Vltavou“, která byla zhotovena na 
základě smlouvy, k níž je uzavírán tento dodatek. Projektová dokumentace se týká celkové 
rekonstrukce mostu spočívající v kompletní výměně mostního svršku včetně izolace, 
mostních závěrů, říms a záchytného zařízení, sanaci poruch nosné konstrukce i spodní 
stavby. Z boku na mostu je zavěšeno plynovodní potrubí vlevo a vodovodní potrubí vpravo 
ve směru staničení. Vlastníkem plynovodního potrubí je společnost E.ON a.s., která bude 
v jarním období roku 2020 své zařízení demontovat a ukládat do podvrtu pod silnici 1/3 
vedoucí z Českých Budějovic směrem na Dolní Dvořiště, kterou předmětný most 
překlenuje. Druhé zařízení, tj. vodovodní potrubí ve vlastnictví obce Boršov nad Vltavou 
požadoval správce tohoto vodovodu společnost ČEVAK a.s. a současně i obec Boršov nad 
Vltavou vyměnit za nové na stávajícím místě na náklady Jihočeského kraje. Jihočeskému 
kraji tedy nezbývá než rekonstrukci mostu provést nezávisle na tomto vodovodním potrubí 
při jeho provizorním podepření a zachování na stejném místě.

Stránka 1 z 2

*KUJCP01OXBI9*



i 2. Při jednání svolaném Magistrátem města České Budějovice, odborem dopravy a silničního
hospodářství, které se konalo dne 9. 1. 2020 bylo tímto správním orgánem požadováno,
aby stavebník, Jihočeský kraj, předložil pro potřeby vydání stavebního povolení
aktualizovanou projektovou dokumentaci korespondující s provedenými úpravami
spočívajícími v odstraněném plynovodním potrubím a souvisejícím zrušení stavebního
objektu SO 501 Provizorní přeložka plynovodu. Dále tento správní orgán požaduje, aby
aktualizovaná projektová dokumentace obsahovala schéma provizorních podpor vodovodu
a schéma provizorního uložení kabelového vedení CETIN a veřejného osvětlení. Dále je
požadována úprava textové části popisující uvedené změny v projektové dokumentaci.

3. Na základě požadovaných změn projektové dokumentace, jak jsou shora uvedeny, se
smluvní strany dohodly na úpravách projektové dokumentace ze dne 13. 4. 2017 tak, aby
tato projektová dokumentace odpovídala požadovaným změnám. V té souvislosti se
smluvní strany dohodly na změně ceny díla, kdy článek VIII odst. 1 nově zní takto:

Cena za dílo je stanovena ve výši:
Cena díla 1. etapa - DSP/PDPS + koor. BOZP.......................... 374 400,- Kč
aktualizace PD dle požadavku spr. orgánů ................................ 31 300.- Kč
Cena bez DPH ...........................405 700,- Kč
DPH 21 %......................................................... ..............................85 197,-Kč
Cena díla vč. DPH 490 897,- Kč

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 13. 4. 2017 jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají
beze změn.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle
zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

5. Přílohou tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele.

V Č. Budějovicích dne ..^.P..??.".?P.?P. V Brně dne .7.?.???.*..'?P??..

Objednatel Zhotovitel

n, s. r. o

a 3178/23
-n

Mgr. Ivana Stráská x ,
hejtmanka Jihočeského kraje

cek
j čnosti

Stránka 2 z



Most ev.č. 14325-5A 

DSP + ZDS - AKTUALIZACE 2020

A.

B.

Průvodní zpráva

Situační výkresy
1 ) Přehledná situace
2 ) Koordinační situační výkres

Hod.
4

0
6

sazba
650

cena
2 600.00 Kč

CELKEM 6 650 3 900.00 Kč

C. Stavební objekty

181 Dopravní opatření
1 ) Technická zpráva 1

2 ) Situace 0
CELKEM 1 650 650.00 Kč

182 Dopravní opatření
1 ) Technická zpráva 1 

CELKEM 1 650 650.00 Kč

201 Most ev. č. 157-002

1) Technická zpráva 2

2 ) Půdorys - stávající stav 0

3 ) Podélný řez - stávající stav 0

4 ) Příčný řez - stávající stav 0

5 ) Půdorys - nový stav 0.5

6 ) Podélný řez - nový stav 0

7 ) Příčný řez - nový stav 0.5

8) Vytyčovací výkres 0

9 ) Tvar opěr a křídel 0

10 ) Tvar středních podpěr 0.5
11 ) Tvar koncových příčníků 0
12 ) Tvar říms 0.5
13 ) Dilatační závěry 0
14 ) Podélný profil komunikace 0
15 ) Vzorový příčný řez komunikace 0
16) Schéma výztuží 0

17 ) Detaily 0

18 ) Schéma provizorních podpor 8
19 ) Statický výpočet (paré 0-2) 0

CELKEM 12 650 7 800.00 Kč

ZOV 4 650 2 600.00 Kč

Rozpočet 6 650 3 900.00 Kč

Účast na stavebním řízení 8 650 5 200.00 Kč

Planografie 8 500 4 000.00 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%
Cena vč. DPH

31 300.00 Kč

6 573.00 Kč 
37 873.00 Kč


